
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA N° 345, DE 24 DE ABRIL DE 2018. 
 

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 774, de 28 de agosto de 2019. 

 

O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, NO EXERCÍCIO DO CARGO 

DE PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o contido no Ofício nº 514/2018-PRM/MII/SP, de 18 de abril de 2018, da Procuradoria da 

República no Município de Marília/SP, resolve: 

Designar o Procurador da República DIEGO FAJARDO MARANHA LEAO DE 

SOUZA, lotado na Procuradoria da República no Município de Marília/SP, para atuar, em 

conjunto com o Procurador da República LUIZ ANTONIO PALACIO FILHO, no Inquérito 

Policial nº 20/2017-DPF/MII/SP e nas Medidas Cautelares nos 0003575-98.2017.403.6111, 

0000091-41.2018.403.6111 e 0000092-26.2018.403.6111, em trâmite na 3ª Vara Federal da 

Subseção Judiciária de Marília/SP, bem como nos feitos deles de correntes. 

 

LUCIANO MARIZ MAIA 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 abr. 2018. Seção 2, p. 51. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/186601
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/146939

